
UCHWAŁA NR          /22 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu 

Powiatu Wołowskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. z 

2022 r., poz. 528 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.; Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wołowskiego  o kwotę 3.233.326,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wołowskiego  o kwotę 4.828.740,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok „Przychody i rozchody budżetu  

w 2022r.”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok „Dochody i wydatki na realizację programów  

i projektów z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały nr XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok „Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych 

do realizacji w 2022 roku”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Powiatu Wołowskiego na rok 2022r. wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 79.854.491,19zł 

w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 69.711.171,20 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.143.319,99 zł 

  
2. Wydatki w łącznej kwocie 86.536.215,19zł 

w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 71.988.424,70zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.547.790,49 zł 

  

§ 7.  Ustala się deficyt budżetu Powiatu Wołowskiego w wysokości 6.681.724 zł, który zostanie 

sfinansowany: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w wysokości 3.449.009,72  zł, 

b) środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 w wysokości 2.832.714,28 zł, 

c) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 400.000,00 zł. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 9.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

 

 

(dział 600, rozdział 60014) Zmiana planu dochodów i wydatków wynika z otrzymania 

dofinansowania w ramach Rządowego Programu Rozwoju Dróg na realizację zadania 

inwestycyjnego pn ”Rozbudowa drogi powiatowej nr 1353D Godzięcin – Granica Powiatu w 

wysokości 3.190.827,00 zł. Wkład własny Powiatu Wołowskiego w roku 2022 wyniesie 

1.636.414 zł. Pozostałe środki na realizację zadania przekaże Gmina Brzeg Dolny. 

 

(dział 754, rozdział 75411) Zgodnie z decyzją Ministra Finansów zwiększa się plan dochodów 

i plan wydatków o kwotę 49.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczeń 

motywacyjnych dla strażaków. 

 

(dział 800, rozdział 80195) Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.235,00 zł wynika  

z mniejszych niż pierwotnie planowano kosztów kursów zawodowych. 

 

(dział 80195)  Zmiana planu:  

- dochodów (zmniejszenie) w wysokości 6.501,00 zł wynika z korekty finansowej w  związku  

z realizacją umowy pn:.„Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie” 

- wydatków (zwiększenie) o kwotę 8.734,00 zł wynika z przesunięcia planu wydatków z roku 

2021 na rok 2022 (wydatki niezrealizowane) oraz zwiększenia planu wydatków 

przeznaczonych na „Opracowanie dokumentacji technicznej oraz dokumentacji aplikacyjnej” 

 
Zwiększenie deficytu  w wysokości 1.594.414,00 zł zostanie sfinansowane wolnymi środkami o których 

mowa w art. 271 ust. 6 ustawy o finansach publicznych. 

 

  

 

 


